
Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"smlouvali) 

Objednatel: 
Sídlo: 
Koresp. adresa: 
Adresa: 
IČO: 
[)IČ: 
Zastoupený ve věcech 
smluvních: 
Zastoupený ve věcech 
technických: 
Číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: 
Místo podnikání: 
IČO: 
DIČ: 
Za�toupený ve věcech 
smluvních: 
Zastoupený ve věcech 
technických: 

Číslo účtu: 

Smluvní strany: 

Jihočeská uri'iverzita v Českých Budějovicích (JU v Čl�·--�- 71'P v 91 Li oOOG_.!j __ ,, 
Branišovská 1645/31 a, 370 os české Budějovice .H�c3ká univerzita v Č�ských St;Jť§j:,vicícL. 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) cj / Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany Datum: l1. { t.Oj � č. jcdn2cf: O 1 007--3 / � 
60076658 ; 
CZ60076658'. 1 ��e� listů: 4 Počet príl�--u, 

 

 
 

VS elektro komplet s.r.o. 
Rudolfovská tř 464/103, české Budějovice 370 Ol 

28135121 
CZ28135121 

 

 

 

Článek 1.- Předmět smlouvy 

Ll. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout objednateli na vyžádání 
servisní, provozní, vývojové a experimentální činnosti na technologických celcích Fakulty rybářství a ochrany 
vod JU v ČB (dále jen služby) dle této smlouvy, a závazek Objednatele, provedené služby převzít a zaplatit za ně 
smluvní cenu dle čl. 111. této smlouvy. 
Fakulta rybářství a ochrany vod Jihoč�ské univerzity v českých Budějovicích není nijak vázána touto smlouvou 
zadávat veškeré servisní, provozní, vyvojové a experimentální .činnosti na technologických celcích firmě VS 
e.lektro komplet s.r.o. 

1.2. Servisními, provozními, vývojovými (projekčními), koordinačními a experimentálními činnostmi dle 
této smlouvy se rozumí: 

a) SerVisní činnosti: 
-kontrola elektrických zařízení a instal;:�cí, měřících, regulačních a ovládacích systémů, příprava před revizí a 

odstranění vad nalezených revizemi :' 
- pravjdélná kontrola a údržba technotogických silnoproudých elektro rozvodů a ve spolupráci s dodavatelskou 

firmou kontrolu slaboproudých rozvodů a zařízení 

b) Provozní činnosti , 
- montáž, opravy a úpravy elektrických, zařízení a instalací, měřících, regulačních a ovládacích systémů 
-odstraňování zjištěných závad a doporučení preventivních opatření 
- operativní řešení havarijních stavů týkajících se elektroinstalací a elektrozařízení v provozech, asistence při 

řešení havarijních stavů třetí stranou 
- návrhy technického řešení a konzultace provedení silnoproudých i slaboproudých elektroinstalací 

Stránka 1 z 4 



-odborný dohled nad prováděním elektromontážních prací a řešení prováděných třetí stranou 

c) Vývojové (projekční), koordinační a experimentální činnosti: 
- podílení se na projektové činnosti v oblasti elektro, měření a regulací ovládacích systémů včetně přípravy 

podkladů 
- v případě objednání zpracování projektové dokumentace elektrických zařízení a instalací, měřících, 

regulačních a ovládacích systémů 

- konkrétní rozsah činností, místo a termín plnění bude vymezeno úkolovými listy vztaženými na každý 
jednotlivý měsíc. Na důkaz vzájemné dohody musí být každý úkolový list podepsán zhotovitelem a osobou 
oprávněnou jednat ve věci za objedn�átele. 

1.3. Veškerý materiál potřebný ke zhotovení zakázek si bude zhotovitel nakupovat sám u svých dodavatelů 
po písemném (e-mail) odsouhlasení ze strany objednatele, nebude-li domluven a oboustranně odsouhlasen jiný 
postup. 

· 

.·Článek ll. - Místo a termín plnění 

2. 1. Místem poskytování služeb v úkoi.Qvém listu mohou být: 
Objekty Fakulty rybářství a ochrany vod JU v ČB 
Katastrální území: Vodňany, české Budějovice, Nové Hrady 
Kraj: Jihočeský 

2.2. Doba trvání této smlouvy je od 1.1. 2019 do 31. 12. 2019 s měsíční výpovědní lhůtou. 

Článek 1 1 1. -Cena služeb 

3.1. Cena za řádně zhotovitelem poskytnuté služby dle ustanovení čl.l. této smlouvy se sjednává dohodou 
smluvních stran dle ustanovení§ 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění jako: 

Cena za servisní a provozní činnost dle čl. 1.2. a), b) je stanovena na 320 Kč/hod (bez DPH). 
V případě vykonávání servisní a provozní činnosti v nočních hodinách, v sobotu, v neděli či 
o svátcích je cena stanovena na 500 Kčfhod (bez DPH). 

. 

Cena za vývojové (projekční), koordinační a experimentální práce dle čl. 1.2. c) je stanovena na 600 Kč/hod 
(bez DPH). " 

Dopravné. za všechny služby bude účtováno ve výši 10 Kč/1 km. 

Článek IV.- Platební a fakturační podmínky 

4.1. Cena za služby dle této smlóuvy bude fakturována měsíčně vždy po řádném provedení úkonů na 
základě úkolového listu podepsaného ředitelem/řediteli ústavu/ústavů. 

4;2. Splatnost faktury je do 15 dnŮ od jejího doručení objednateli. Za datum doručení se považuje razítko 
podatelny objednatele. 

4.3. V případě, že f�ktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel 
oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit b� zbytečného prodlení. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu 
opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4.4. Platba bude provedena bezhotovostně v Kč na bankovní účet zhotovitele. 

Článek v. -Součinnost objednatele 

5.1. Objednatel zajistí volný přístup zhotoviteli na místo servisních či jiných prací včetně soustrojí a 
doprovodných technologií a vytvoří ostatní nezbytné podmínky pro práci, zejména přístup do potřebných 
prostor, zajištění el. energie potřebné pro provedení prací apod. 

Stránka 2 z 4 



5.2. Objednatel dodá dostupnou technickou dokumentaci všech zařízení, ke kterým se budou vykonávat 
servisní či jiné práce a které nebyly součástí dodávek zhotovitele. Na vyžádání předloží platné revizní zprávy 
elektro od daného objektu. 

5.3. Objednatel seznámí zhotovitele s platným provozním řádem, hygienickými, požárními a 
bezpečnostními předpisy platnými pro ;objekt objednatele. 

5.4. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o montážních pracích a zásazích jiných zhotovitelů na 
zařízení elektro v rozvodnách a budovách. 

5.5. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem, sdělovat mu řádně a včas potřebu 
dalších prací a jiné nutné informace a poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou pro provádění 
servisních činností a dalších prací. 

I· 

Článek Vl.- Práva a povinnosti 

6.1. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek při poskytování služeb. Odpady, které jsou výsledkem jeho 
činnosti, odstraní na vlastní náklady. 

6.2. V případě, že zhotovitel při poskytování služeb způsobí,škodu na majetku objednatele, zavazuje se ji 
odstranit uved�ním v předešlý stav. O vzniku škody bezodkladně informuje objednatele, který stanoví lhůtu 
k,její nápravě. 

6.3. Zhotovitel je povinen : 
p'rovést činnosti' dle této smlOuvy jako jednotlivá dílčí plnění, a to s odbornou péčí, na své vlastní 

náklady, nebezpečí a odpovědnost, s jejich řádným ukončením a předáním objednateli, 
' 

provádět dílčí plnění v termínech určených objednatelem, 
sledovat technický stav příslušného energetického zařízení a předkládat návrhy na zajištění jeho 

bezpečného, spolehlivého a hpspodárného provozu; písemné výsledky svých zjištění spolu s doporučením 
způsobu řešení předávat objed�atelem pověřené osobě, 

. · 
prokázat řádné splnění' práce uskutečněním zkoušky za účasti zástupce objednatele, 
umožnit zástupci objednatele'Ítýkon kontroly, 
dodržovat provozní řád, hygienické, požární a bezpečnostní předpisy platné pro objekt objednatele, se 

kterými objednatel zhoto�itele seznám1í, 
· 

používáť pro poskytování sjednaných služeb jen materiál a postupy nejlépe vyhovující stanoveným a 
sm.luveným pož"adavkůmJ c: 

včas informovat objednatele �o všech nedostatcích a závadách technického a právního charakteru, 
které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, 

při plnění této smlouvy dodržovat příslušné obecně závazné právní předpisy a technické normy a 
technolog'ické postupy .. 

6.4. Objed�atel : , 
je oprávněn kontrolovpt proJádění dílčích plnění a zjistí-li, že zhotovitel provádí práce v rozporu se 

svými povinnostmi, může se dožadovat odstranění vad vzniklých vadným plněním. Pokud tak zhotovitel neučiní 
do jednoho dne ode dne doručení pfsemné výzvy objednatele, může objednatel od této smlouvy nebo od 
konkrétního dílčího plnění odstoupit. · 

Článek Vll.- Předání a převzetí prací 

7.1. Současně s dokončením a řádným poskytnutím služeb nebo jejich ucelené části dle úkolového listu 
vyzve zhotovitel objednatele k jejich převzetí. 

7.2. K předání a převzetí poskytnÚtých služeb nebo jejich části připraví zhotovitel potřebné revizní a jiné 
zprávy či doklady, které jsou nezbytné k naplnění účelu, pro které byly služby poskytnuty. 

7.3. Převzetí prací potvrdí zadavatel svým podpisem do úkolového listu. V tomto listu uvede i soupis vad a 
nedodělků, pokud je poskytnutá služba obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá 
službu převzít, je povinen uvést svoje důvody. 

Stránka 3 z 4 



Článek Vlil. -Odpovědnost za vady 

8.1. Zhotovitel poskytuje na řádně provedenou službu záruku 24 měsíců, která začíná běžet ode dne jejího 
předání objednateli. 

8.2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle podmínek této smlouvy a že 
po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti obvyklé charakteru díla a účelu, pro který je realizován. 

Článek IX.- Sankční ujednání 

9.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, resp. podle této smlouvy 
upravenou, uhradí objednateli smluvhí pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění určeného úkolovým 
listem za každý den prodlení. 

9.2. V případě prodlení objednate!e s placením faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky za každý d_en prodlení. 

9.3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody, přičemž smluvní pokuta se 
do náhrady škody nezapočítává. 

� ( 
!Článek X. -Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

lCl�3. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že Jihočeská univerzita v českých Budějovicích jako objednatel, je 
povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen Zákon o registru) a tato 
smlouva a relevantní informace v ní tak budou uveřejněny v registru smluv v souladu s§ S Zákona o registru. 

10:4. Změny nebo dodatky této smlouvy, jakož i výpověď a odstoupení od smlouvy lze učinit výhradně 
písemnou formou podepsanou oběmalsmluvními stranami. 

10.5. Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, na jehož 
aplikaci se smluvní straoy při realizaci t�to smlouvy dohodly. 

10.6. Důvěrný charakter smlouvy: Smluvní strany neposkytnou údaje o zařízeních, provozu, projektu, 
cenové, či jiné údaje, které se dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy třetím osobám bez výslovného 
s�uhlasu druhé strany. ' � • 

• 

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- Vzor Úkolového listu. 

Ve Vodňa
'
nech dne: 2ft A ZOt1 � 

Za objednatele : 

 
   

Stránka 4 z 4 

Za zhoto

l 



Poskytovatel sluhb 
Vykazovaný mlsic a rok 
Zdroj/e financováni 

:�i Zadavatel 

úkolu 

I 

3. 

s. 

6. 

8. 

9. 

tl. 

14. 

15. 

17. 

18. 

20. 

22. 

23. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

loatum 

I Podpis poskytovatele sluhb 

Jihočeská univerzita v Ceských Budě.iovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 

ÚKOLOVÝ LIST 

Popis úkolu IP�pr. I Dh::::!5rá ce 

loatum 

I Podpis hditeleli ástavu/6 

1 Soupis v:e�i:hnododllkl, termín k 




